

# **COMUNE DI VAL LIONA**

### Provincia di Vicenza

Piazza Marconi, 1 - 36044 Val Liona (VI) C.F. e P.IVA: 04078130244

TEL. 0444 889522 / 0444 889989 FAX. 0444 889469

PEC: comune.valliona.vi@pecveneto.it PEP: protocolo@comune.valliona.vi.it

ORIGINAL F

## DECRETO N. 4 del 15-02-2023

## Oggetto: DECRETO DI NOMINA SEGRETARIO COMUNALE

#### IL SINDACO

- Visto il proprio precedente decreto n. 3 del 14.02.2023 con il quale è stata prorogata la titolarità della segreteria comunale del Comune di Val Liona alla dott.ssa Erika Grande, già segretario titolare della sede di segreteria comunale di questo Comune, per un ulteriore periodo di 6 mesi decorrenti dal 16 febbraio 2023;
- **Dato atto** che l'art. 7, comma 31-ter, del D.L. n. 78/2010, così come convertito dalla legge 30/07/2010 n. 122 ha disposto la soppressione dell'AGES e la successione a titolo universale del Ministero dell'Interno;
- **Visto** il D.M. del 31/07/2010 del Ministro dell'Interno, che dispone la successione dei Prefetti dei comuni capoluoghi di regione ai soppressi CdA delle Sezioni Regionali dell'AGES;
- **Visto** il provvedimento prot. n. 10234 del 07.02.2023, acquisito al ns. prot. n. 1109 del 07.02.2023, con cui il Prefetto di Venezia ha autorizzato la dott.ssa Erika Grande alla titolarità della sede comunale del Comune di Val Liona per un ulteriore periodo di 6 mesi;
- Accertato che nulla osta alla nomina del già citato segretario comunale quale titolare della sede di segreteria comunale;
- Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;
- Vista la deliberazione del CdA nazionale dell'ex AGES n. 150/1999;

#### **DECRETA**

- 1) la dott.ssa Erika Grande è nominata quale segretario comunale titolare della sede di segreteria comunale di questo Comune per ulteriori mesi sei, a partire dal giorno 16 febbraio 2023.
- 2) Di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, dott.ssa Erika Grande.

Il presente decreto, ai sensi della L.241/1990, va trasmesso a tutti i soggetti interessati, a vario titolo, al procedimento amministrativo:

- Al Prefetto di Venezia.

# Composizione del documento: - Atto dispositivo principale

- Certificati ed allegati indicati nel testo

## II SINDACO Fipponi Maurizio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.